
UCHWAŁA NR IX-85/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca gminy na działanie Burmistrza Wołomina dotyczące sposobu 
rozpatrzenia skargi na pracownika stanowiska podawczego Centrum Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 117DC2AB-B160-40F4-AD88-F6C61C31B67E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX-85/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina.

Rada Miejska w Wołominie uznała za bezzasadną skargę mieszkańca gminy na działanie Burmistrza 
Wołomina dotyczące sposobu rozpatrzenia skargi na pracownika stanowiska podawczego Centrum Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wołominie opierając się na wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji , 
która w toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego zasadność skargi ustaliła co następuje:

1) Mieszkaniec złożył skargę na pracownika stanowiska podawczego Centrum Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miejskiego w Wołominie w dniu 12 kwietnia 2019 roku. Organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Wołominie jest Burmistrz Wołomina.

2) Zgodnie z art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm.): „Organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę 
bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca”. O sposobie rozpatrzenia skargi, 
z upoważnienia Burmistrza, skarżącego powiadomiła Sekretarz Gminy Wołomin pismam z dnia 9 maja 
2019 roku. Wniesiona skarga uruchamia jednoinstancyjne postępowanie administracyjne o charakterze 
uproszczonym, kończące się czynnością faktyczną – zawiadomieniem.

3) Otrzymawszy zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi, mieszkaniec wyraził swoje niezadowolenie 
ze  sposobu rozpatrzenia Jego skargi, wnosząc w dniu 15 maja 2019 roku skargę twierdząc, że działanie 
Burmistrza Wołomina przy rozpatrywaniu skargi na pracownika  stanowiska podawczego Centrum Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miejskiego w  Wołominie było niezgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

4) Z ustaleń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie wynika, że skarga na 
pracownika stanowiska podawczego Centrum Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wołominie 
została rozpatrzona przez właściwy organ - Burmistrza Wołomina, po uprzednim przeprowadzeniu 
postępowania wyjaśniającego zasadność skargi. Termin rozpatrzenia skargi i powiadomienie skarżącego 
o sposobie jej rozpatrzenia jest zgodny z terminem wskazanym w art. 237 § 1 wyżej wskazanej ustawy.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie  postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 117DC2AB-B160-40F4-AD88-F6C61C31B67E. Uchwalony Strona 1




